PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

REQUERIMENTO Nº 164/2025

Assunto: À Faculdade de Tecnologia de Jacareí, solicitando a poda da cerca viva existente na Rua

Faria Lima, Avareí, nas proximidades dos espaços da ETEC/FATEC.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ofício à Faculdade de Tecnologia de Jacareí, solicitando a poda da cerca

viva existente na Rua Faria Lima, Avareí, nas proximidades dos espaços da

ETEC/FATEC.

Informamos que a falta de poda e limpeza no local está atrapalhando os

pedestres a fazerem a utilização da calçada.

Foto anexa.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos da Faculdade de Tecnologia de Jacareí e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 26 de março de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P

Requerimento nº 164/2025 – Vereadora Maria Amélia – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C